COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

DETERMINAZIONE n° 131 del 08.10.2015

ad Oggetto:
Fornitura carburante per i mezzi dell'autoparco comunale. Adesione alla
Convenzione Consip S.p.A. denominata "Carburanti rete - Fuel Card 5 - Lotto 1"
con TotalErg S.p.A.. — Integrazione impegni di spesa




OGGETTO

Fornitura carburante per i mezzi dell'autoparco comunale. Adesione

alla Convenzione Consip S.p.A. denominata "Carburanti rete - Fuel
Card 5 - Lotto 1" con TotalErg S.p.A.. — Integrazione impegni di
spesa

PREMESSO che con Determinazione n° 213 del 23.12.2014 si & proceduto all’adesione alla
Convenzione stipulata da Consip denominata “Carburanti rete — Fuel Card 5 — Lotto 17, CIG
DERIVATO n. Z03126EADD, per la fornitura di carburante da autotrazione mediante Fuel

Card e dei servizi connessi per il periodo che decorre dalla data di avvio dell’ordine al
20.12.2015;;

DATO ATTO che all’atto dell’ordine di fornitura & stato indicato il quantitativo presunto in
litri di carburante che si presume di acquistare mediante fuel card per tutta la durata
effettiva del contratto a partire dalla effettiva data di inoltro dell’ordine fino al 20.12.2015;

DATO ATTO che il quantitativo presunto stimato & risultato insufficiente a soddisfare le
necessita di approvigionamento di carburante necessatio;

RAVVISATA, pertanto, la necessita di aumentare la disponibilitd economica relativa al
rifornimento di carburante di che trattasi;

ACQUISITO il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151 — comma 4° - del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 dal Responsabile del
Servizio Finanziario;

VISTO I’art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) di aumentare la disponibilita degli impegni relativi all’approvvigionamento di
Carburanti e riferiti alla Convenzione stipulata da Consip denominata “Carburanti
rete — Fuel Card 5 — Lotto 1”, CI1G DERIVATO n. Z03126 EADD;

2) diimpegnare per i motivi esposti in premessa la somma complessiva di € 950,00 IVA
compresa, per € 750,00 all’intervento1.9.3.2 e per € 200,00 all’intervento 1.10.4.2 del
Bilancio di previsione 2015 in base al sorgere dell’obbligo di pagare che diverra
esigibile nel corso dell’esercizio 2015;

3) Di dare atto della maggiore spesa complessiva di € 950,00 .

4) Di provvedere alla liquidazione delle fatture regolarmente trasmesse da Total Erg
mediante apposizione di Visto da parte del Responsabile del Servizio .

\\DL3B0\X-ufficio tecnico\Utenti\Marchese\Alessandro\ARCHIVI RECUPERATINARCHIVIO\CONSIP\Integrazione.doc



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Il Responsabile dgl Servizio
(Afch. Sérgio Gadda)

Al

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarita
contabile, ai sensi dellart. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.
23 - X223

Borgo Ticino, __A-12-20t S
sponsabile
Servjzio Finanziario
(Dott. Mighel¢ Gugliotta)

HI()I!):(IiﬂII(H):IIU:(K):!):(HI:(ﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬁ)1!111):1)111)11111):()111)1

VISTO
VBIC. 2
Borgo Ticino,2 Do 200
| Ség tario Comunale
(Dott. Michele Gugliotta)

(\

Rt 0 0 0 0 00000000 00000000555 00000 8- 00 -9 D P
del Registro di

2 B, 2015

per 15 giorni consecutivi al n°

PUBBLICATO |l
Pubblicazione.

nnnuunnnnﬂnnnnnnunnnnu):()::x:tnnnnnnﬂnnnnnnunnunmnnn

PER COPIA CONFORME

AD USO AMMINISTRATIVO
Il Responsabile del Servizio

Borgo Ticino,

\\DL38O\X-ufficio tecnico\Utenti\Marchese\Alessandre\ARCHIVI RECUPERATINARCHIVIO\CONSIP\Integraziene.doc






